
  

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 31.32/24 
 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 
 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV-26.6/19 Senatu Uniwersytetu  

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 oraz art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.) w związku  

z § 26 pkt. 3 oraz § 109 Statutu Uniwersytetu Marii Curie Senat Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 maja 2019 r., Senat Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie postanawia, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Senatu UMCS Nr XXIV – 26.6/19 z dnia 24 kwietnia 2019 r.  

w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, wprowadza się 

następującą zmianę:  

  w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Szkoła Doktorska Nauk Ścisłych i Przyrodniczych prowadzi kształcenie  

w dyscyplinach naukowych: matematyka, nauki biologiczne, nauki chemiczne, nauki 

fizyczne, nauki o Ziemi i środowisku, rolnictwo i ogrodnictwo, informatyka techniczna 

i telekomunikacja. Dyscypliny matematyka, nauki biologiczne, nauki fizyczne, nauki  

o Ziemi i środowisku, informatyka techniczna i telekomunikacja – reprezentuje 

Uniwersytet, nauki chemiczne reprezentuje Uniwersytet i IKiFP PAN, dyscyplinę 

rolnictwo i ogrodnictwo reprezentują IA PAN oraz IUNG-PIB.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i będzie miała zastosowanie do rekrutacji 

od r.ak. 2024/2025.   

                 

Przewodniczący Senatu UMCS  

  R E K T O R  

 

 

 

       prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 


